DICIEMBE2016 (SIC) en la ciudad de BOGOTA se hará entrega de un recurso económico como
queda evidenciado por la firma de los actuantes de este acto,

1- Hoy se entrega la cantidad de DOS MILLONESDE PESOS M/C $2.000.000.

2- Para el día 01 FEBRERO 2017 se dará entrega por el valor económico de UN MILLON
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/C $1.250.000-

3- El día 01 MARZO 2017 se entregará la suma de UN MILLON DOSCIENTOS
CINCUENTAMIL PEOS (sic) M/C $1.250.000.

De esta forma se entiende que queda subsanada la obligación que depende de la demandada
señor (sic) ANNI YERALDIN MARTIN RODRIGUEZ misma que se identifica con la cédula de
ciudadanía (sic) representante local comercial SURTIFRUVER PALESTINA ubicado calle (sic)

[...]

DICIEMBE2016 (SIC) en la ciudad de BOGOTA se hará entrega de un recurso económico como
queda evidenciado por la firma de los actuantes de este acto,

1- Hoy se entrega la cantidad de DOS MILLONESDE PESOS M/C $2.000.000.

2- Para el día 01 FEBRERO 2017 se dará entrega por el valor económico de UN MILLON

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/C $1.250.000-

3- El día 01 MARZO 2017 se entregará la suma de UN MILLON DOSCIENTOS
CINCUENTAMIL PEOS (sic) M/C $1.250.000.

De esta forma se entiende que queda subsanada la obligación que depende de la demandada
señor (sic) ANNI YERALDIN MARTIN RODRIGUEZ misma que se identifica con la cédula de
ciudadanía (sic) representante local comercial SURTIFRUVER PALESTINA ubicado calle (sic)

[...]

unas fechas de pago para estas acreencias económicas y se entregó un avance de las mismas. Así
pues, las obligaciones referidas quedaron fijadas en el documento de la siguiente manera:

"1. Por licencia de maternidad por el valor de $2.400.000 m/c

2. Los salarios comprendidos de cuatro meses y medio para un total de cuatro millones
quinientos mil pesos $4.500.000 m/c

3. Por concepto de pago de los legales de inclusión de labor E.P.S A.R.L Fondo de Pensión los
valores referentes al pago legal ante las entidades que (sic) allá la obligación de pago a la fecha
de recauda, estos en promedio valor del ingreso de labor mensual"[51].